飯田市商業振興事業補助金（地域商業振興事業）交付申請書

令和○○年○○月○○日

  飯田市長 様

               住所又は所在地  飯田市○○○○番地

           申請者 名     称  飯田商工会議所○○○支部

               氏名又は代表者   支部長 ○○○ ○○○ ㊞

 令和 年度において地域商業振興事業を実施するので、飯田市商業振興事業補助

金交付要綱（平成 26年 3月 27日告示第 29号）の規定により下記のとおり補助金を

交付してください。

記
１ 事  業  名   地域商業振興事業（○○○支部○○○○○○○事業）
２ 事 業 内 容   別紙のとおり
３ 補助金交付申請額  金 〇○〇，〇〇〇 円                補助率１／２、上限１００，０００円

団 体 名 飯田商工会議所○○○支部
住  所 〒○○○-○○○○ 飯田市○○○○○

電話番号 （○○○○）○○－○○○○

担当者氏名 ○○○部長 ○○○ ○○○

別 紙

１ 事業の内容

（１）事業計画の概要

  ①事業名  地域商業振興事業（○○○支部○○○○○○○事業）
  ②目 的  ・・・事業を行う目的を簡潔に記載

  ③内 容  ・・・事業の内容【いつ、どこで、何を】の詳細がわかるよう記載

（２）事業の経費（※補助対象となる事業経費のみ）

事 業 費
経  費  の  内  訳

備  考
市費補助金 自己資金 その他

円
○○○，○○○
（消費税は除く）

円

○○，○○○

円

○○○，○○○

円

補助率 ２分の１

上限額 100千円

（３）事業実施予定及び完了時期

事業着手予定日  令和○○年○○月○○日  ・・・申請日と同日で可

事業完了予定日  令和○○年○○月○○日  ・・・事業費等の支払い完了日

２ 収支予算

（収入）

区分 予算額 (円) 説     明

市費補助金 ○○○,○○○ 飯田市補助金

自己資金 ○○○,○○○ 支部会計からの支出

その他  ※補助金及び自己資金以外の収入を計上
計 ○○○,○○○

（支出）

区分 予算額 (円) 説     明

謝礼 ○○○,○○○ 講師謝礼（1名）

印刷料 ○○○,○○○ チラシ印刷Ａ4カラー10,000枚

宣伝費 ○○○,○○○ チラシ新聞折込代

レンタル料 ○○○,○○○ 資機材レンタル

計 ○○○,○○○ ※金額は全て消費税抜きの金額

（添付書類）

１ 申請団体の組織概要（役員及び構成員名簿など）

２ 申請団体の事業概要（当該年度の総会資料、収支予算書など）

３ 事業費の根拠となる見積書（写し）、印刷物の見本等